طبق
این گزارش، انتظار می رود مرگ های مرتبط با اسلحه امسال
)۲۰۲۱( که تا همین حالا بیش از ۲۴ هزار مورد ثبت شده،
رکورد سال قبل را هم بشکند. از ۲۴ هزار نفری که امسال در
آمریکا بر اثر خشونت با اسلحه جان خود را از دست داده اند،

بیش از ۸۰۰ نفر آنها زیر ۱۸ سال بوده اند.

ارتش میانمار 6 ماه پس از کودتا
دولت تشکیل می دهد

نظامیان میانمار که 6 ماه پیش روز یکم فوریه ۲۰۲۱
)۱۳ بهمن ۱۳۹۹( در یک کودتای نظامی دولت مستقر
در این کشــور را سرنگون و وضعیت اضطراری یکساله
اعلام کرده بودند؛ از تشکیل دولت موقت در این کشور

خبر داده اند.
شورای اداره حکومت در میانمار شامل نظامیان این کشور
دیروز اعلام کردند که حکومت موقت تشکیل می دهند به این
ترتیــب، »مین آنگ هلینگ« رئیس شــورای اداره حکومت و